
Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou on-line elektronické poptávky.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte předmět, zadávací podmínky, další ustanovení, harmonogram a Pravidla

on-line výběrových řízení PROe.biz.

 

- 1 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Předmět

Předmětem on-line výběrového řízení (poptávky) jsou tyto položky:

Pořadí Název položky MJ Množství

001.

Revize vzduchotech. zařízení 1x měsíčně

002.

KDK 160

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

2.00

003.

Rekuperátor TNC-8

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

2.00

004.

KDK 080

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

2.00

005.

Rekuperátor

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

2.00

006.

Lapač tuku

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

29.00

007.

Haier HSU-09 TUNDRA

Bližší specifikace položky

RTG - CT + ovladovna

cena

revize/rok/

ks

2.00

008.

Haier 1U 60

Bližší specifikace položky

RTG - CT

cena

revize/rok/

ks

1.00

009.

KDKL 040

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

1.00

010.

KDKE 040

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

1.00

011.

Revize vzduchotech. zařízení 1x týdně

012.

Předsunutá filtrace

Bližší specifikace položky

Operační sály

cena

revize/rok/

ks

3.00

013.

Revize vzduchotech. zařízení a klimajednotek 1x za 3 měsíce

014.

DVJ 315

Bližší specifikace položky

cena

revize/rok/

2.00

- 2 -



Stravovací provoz

ks

015.

DVJ 355

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

1.00

016.

Carrier 42HMCO24

Bližší specifikace položky

Rehabilitace - doktorky

cena

revize/rok/

ks

1.00

017.

Daikin R45 GZ 7V11

Bližší specifikace položky

E 01

cena

revize/rok/

ks

1.00

018.

Hitachi RAS 5144 C

Bližší specifikace položky

Transfúzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

1.00

019.

Haier HSU 18

Bližší specifikace položky

OKB

cena

revize/rok/

ks

1.00

020.

Haier HSU 50

Bližší specifikace položky

OKB

cena

revize/rok/

ks

1.00

021.

Haier HSU35TA08/R3 (DB)

Bližší specifikace položky

JIP chirurgie

cena

revize/rok/

ks

1.00

022.

Daikin RKS 25B VMB

Bližší specifikace položky

JIP interna

cena

revize/rok/

ks

1.00

023.

Daikin R35 GZ 7V11

Bližší specifikace položky

Urologie ambulance

cena

revize/rok/

ks

1.00

024.

Haier HSU 22HV03/R2

Bližší specifikace položky

Gynekologie UPS

cena

revize/rok/

ks

1.00

025.

Haier HSU 28H03/R2

Bližší specifikace položky

OZIS server

cena

revize/rok/

ks

1.00

026.

Haier HCFU 28 H3 / R2

Bližší specifikace položky

OZIS

cena

revize/rok/

ks

1.00

027.

Haier HSU - 24TA08/R2 (DB)

Bližší specifikace položky

OZIS

cena

revize/rok/

ks

1.00

028.

Haier HSU 48

Bližší specifikace položky

OKB

cena

revize/rok/

ks

2.00

029.

Split GEA

Bližší specifikace položky

MOJ

cena

revize/rok/

ks

1.00

030.

Haier HSU 18 GB 03 / R2

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

1.00

031.

Mitsubishi MX2-8A 140 VA - server

Bližší specifikace položky

cena

revize/rok/

1.00

- 3 -



OZIS server, 2 splitové jednotky

ks

032.

RNE 250

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

2.00

033.

KDKL 040

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

2.00

034.

Ventilátor kanálový K 125

Bližší specifikace položky

Transfúzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

3.00

035.

Haier HSU 18TD02/R2 (DB)

Bližší specifikace položky

Mikrobiologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

036.

Haier HSU 12 TA08/R2 (DB)

Bližší specifikace položky

Mikrobiologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

037.

Sinclaier MVE 36

Bližší specifikace položky

Rehabilitace, 2 vnitřní jednotky

cena

revize/rok/

ks

1.00

038.

Ventilátor radiální EBB - 175

Bližší specifikace položky

Transfúzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

2.00

039.

Klimat. jednotka SNE 800

Bližší specifikace položky

Transfúzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

2.00

040.

Haier HSU 35

Bližší specifikace položky

Mikrobiologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

041.

Daikin RXM 50N2V1B9

Bližší specifikace položky

Neurologie - JIP (na střeše)

cena

revize/rok/

ks

1.00

042.

Revize vzduchotech. zařízení a klimajednotek 1x za 6 měsíců

043.

Samsung AR12TXHZAWKNEU

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

1.00

044.

Haier HSU 12

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

1.00

045.

Haier HSU 018

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

1.00

046.

Carrier 38 XL 018G

Bližší specifikace položky

Telefonní ústředna

cena

revize/rok/

ks

1.00

047.

Carrier 51 HMC

Bližší specifikace položky

Oddělení biochemie přenosný

cena

revize/rok/

ks

1.00

048.

Carrier 38 GL 009G

Bližší specifikace položky

Lithotriptor

cena

revize/rok/

1.00

- 4 -



ks

049.

Haier HSV 14 RB

Bližší specifikace položky

Lékárna a sklad léčiv

cena

revize/rok/

ks

2.00

050.

Midea MSG09HRN-2

Bližší specifikace položky

LSPP

cena

revize/rok/

ks

1.00

051.

Haier HSV 12RB 03/R2

Bližší specifikace položky

RTG popisovna

cena

revize/rok/

ks

1.00

052.

Carrier 38TC318G-703-40

Bližší specifikace položky

OZIS, 2 splitové jednotky

cena

revize/rok/

ks

1.00

053.

Haier HSV 1RB 03/R2

Bližší specifikace položky

Vrátnice

cena

revize/rok/

ks

1.00

054.

Haier HSV 18 HV 03/R2

Bližší specifikace položky

Dětské oddělení- JIP

cena

revize/rok/

ks

2.00

055.

Sinclair ASF - 18 AL

Bližší specifikace položky

lékárna oficína

cena

revize/rok/

ks

2.00

056.

Sinclair ASH - 18 AK

Bližší specifikace položky

lékárna přípravna

cena

revize/rok/

ks

2.00

057.

Sinclair FC E 24 AL

Bližší specifikace položky

kantýna, 3 splitové jednotky

cena

revize/rok/

ks

1.00

058.

Haier HSV 12 R8

Bližší specifikace položky

RDO

cena

revize/rok/

ks

1.00

059.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

Stravovací provoz

cena

revize/rok/

ks

7.00

060.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

Operační sály

cena

revize/rok/

ks

11.00

061.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

JIP - Chirurgie

cena

revize/rok/

ks

8.00

062.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

4. Etapa - Interna

cena

revize/rok/

ks

6.00

063.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

Gynekologie

cena

revize/rok/

ks

10.00

064.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

5. Etapa - JIP neurologie

cena

revize/rok/

ks

23.00

065.

Protipožární klapky

cena 2.00

- 5 -



Bližší specifikace položky

JIP - Neurologie

revize/rok/

ks

066.

Protipožární klapky

Bližší specifikace položky

operační sály - chirurgie (etapa 1)

cena

revize/rok/

ks

12.00

067.

Požární mřížka

Bližší specifikace položky

JIP - Neurologie

cena

revize/rok/

ks

2.00

068.

Servis VZT jedn. vč. dod.filtru, tkaniny a práce

Bližší specifikace položky

Rehabilitace

cena

revize/rok/

ks

1.00

069.

Ventilátor Belimo NM230 (CHÚC)

Bližší specifikace položky

Evakuační výtah ORL

cena

revize/rok/

ks

2.00

070.

Ventilátor Belimo NM230 (CHÚC)

Bližší specifikace položky

JIP - Chirurgie

cena

revize/rok/

ks

2.00

071.

DVJA 450

Bližší specifikace položky

Prádelna

cena

revize/rok/

ks

4.00

072.

DVJ 280

Bližší specifikace položky

Dětské oddělení

cena

revize/rok/

ks

6.00

073.

Haier HSU 12

Bližší specifikace položky

Urologická ambulance

cena

revize/rok/

ks

1.00

074.

Fuitsu

Bližší specifikace položky

RTG

cena

revize/rok/

ks

1.00

075.

Haier HSU - 18 GB 03 / R2

Bližší specifikace položky

HTO - analyzátor

cena

revize/rok/

ks

1.00

076.

Haier 4U26

Bližší specifikace položky

Ředitelství - ředitelna

cena

revize/rok/

ks

2.00

077.

Haier 5U34

Bližší specifikace položky

Ředitelství - náměstci

cena

revize/rok/

ks

4.00

078.

Haier HSU09-GEOS

Bližší specifikace položky

Ambulance cévní

cena

revize/rok/

ks

1.00

079.

Haier 2U 50/70-AS 35

Bližší specifikace položky

ORL poliklinika, 2 splitové jednotky

cena

revize/rok/

ks

1.00

080.

Haier 2U 50/70-AS 35

Bližší specifikace položky

Ambulance bolesti poliklinika, 2 splitové jednotky

cena

revize/rok/

ks

1.00

081.

Daikin RXM 35

Bližší specifikace položky

Neurologie

cena

revize/rok/

ks

2.00

082.

Haier HSU 12

cena 2.00

- 6 -



Bližší specifikace položky

Hematologie

revize/rok/

ks

083.

Haier HSU 12

Bližší specifikace položky

Ambulance chirurgie poliklinika

cena

revize/rok/

ks

2.00

084.

Haier HSU - 18TA08/RZ (DB)

Bližší specifikace položky

Gynekologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

085.

Haier Tundra HSU25

Bližší specifikace položky

Mikrobiologie PCR

cena

revize/rok/

ks

1.00

086.

Revize úniku freonových plynů klimajednotek nad 3 kg náplně

1x ročně

087.

Sinclair ASF - 18 AL

Bližší specifikace položky

Lékárna - oficína

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

2.00

088.

Sinclair ASH - 18 AK

Bližší specifikace položky

Lékárna - přípravna

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

2.00

089.

Sinclair ASH - 18 AK

Bližší specifikace položky

Lékárna - laboratoř č.19

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

1.00

090.

Sinclair ASH - 18 AK

Bližší specifikace položky

Lékárna - laboratoř č.20

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

1.00

091.

MITSUBISHI MX2 - 8A 140 VA

Bližší specifikace položky

OZIS server

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

1.00

092.

MITSUBISHI MX2 - 8A 140 VA

Bližší specifikace položky

OZIS server

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

1.00

093.

CARRIER 38 TCF 318G - 703 - 40

Bližší specifikace položky

Kanceláře OZIS

zařízení s náplní nad 3kg, revize autorizované osoby dle § 29 odst. 10

zákona č. 86/2002 Sb. 1 x ročně

cena

revize/rok/

ks

1.00

094.

Haier 4U26

Bližší specifikace položky

Ředitelství - ředitelna

cena

revize/rok/

ks

2.00

095.

Haier 5U34

Bližší specifikace položky

Ředitelství - náměstci

cena

revize/rok/

ks

4.00

096.

Haier 1U60

Bližší specifikace položky

RTG - CT

cena

revize/rok/

ks

1.00

097.

Servisní práce

- 7 -



098.

Servisní práce

cena/hod. 5.00

099.

Mimořádný výjezd o víkendech a v nočních hodinách pouze na

pracoviště zařízení CT a OZIS server

cena/hod. 1.00

100.

Mrazící a chladící boxy 1 x ročně

101.

Mrazící box -30°C

Bližší specifikace položky

Transfuzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

1.00

102.

Mrazící box -35°C

Bližší specifikace položky

Transfuzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

1.00

103.

Chladící box +4°C

Bližší specifikace položky

Transfuzní oddělení

cena

revize/rok/

ks

1.00

104.

Chladící box

Bližší specifikace položky

Patologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

105.

Chladící box MR 8

Bližší specifikace položky

Patologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

106.

Chladící zařízení

Bližší specifikace položky

Mikrobiologie

cena

revize/rok/

ks

1.00

107.

Chladírna zděná příruční sklad

Bližší specifikace položky

OLVAS

cena

revize/rok/

ks

1.00

108.

Chladírna zděná KJ-M28

Bližší specifikace položky

OLVAS

cena

revize/rok/

ks

3.00

109.

Chladírna zděná KJ-MC-18

Bližší specifikace položky

OLVAS

cena

revize/rok/

ks

4.00

110.

Chladírna zděná UT6217 GIL

Bližší specifikace položky

OLVAS

cena

revize/rok/

ks

1.00

111.

Revize vzduchotech. zařízení a klimajednotek 1x za 12 měsíců

112.

Haier HCFU 140S2

Bližší specifikace položky

OLVAS - jídelna

cena

revize/rok/

ks

2.00

113.

Haier HSU70TA

Bližší specifikace položky

Zasedací místnost - poliklinika

cena

revize/rok/

ks

1.00

114.

Budova B2 - CLR, Neurologie

115.

Daikin vnitřní nástěnná jednotka (FXAQ40P-2ks, FXAQ50P-1ks,

FXAQ63P-1ks)

Bližší specifikace položky

B2 CLR 1.PP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

4.00

- 8 -



116.

Daikin vnitřní nástěnná jednotka (FXAQ20P-2ks, FXAQ25P-14ks,

FXAQ32P-2ks)

Bližší specifikace položky

B2 CLR 1.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

18.00

117.

Venkovní kondenzační jednotka MiniVRV systému Qch=33,5kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha 1PP+1NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

118.

Venkovní kondenzační jednotka MiniVRV systému Qch=28kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha 1NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

119.

Daikin vnitřní nástěnná jednotka (FXAQ20P-1ks, FXAQ25P-16ks,

FXAQ32P-1ks, FXAQ63P-1ks)

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie 2.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

19.00

120.

Venkovní kondenzační jednotka MiniVRV systému Qch=22,4kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

121.

Venkovní kondenzační jednotka MiniVRV systému Qch=28kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

122.

Daikin vnitřní nástěnná jednotka (FXAQ20P-1ks, FXAQ25P-16ks,

FXAQ63P-1ks)

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie 3.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

18.00

123.

Venkovní kondenzační jednotka MiniVRV systému Qch=22,4kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

124.

Venkovní kondenzační jednotka MiniVRV systému Qch=28kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

125.

Větrání chodeb (budova B2)

126.

Kondenzační jednotka VZT jednotky inventorová Daikin Qch=22,4kW

Bližší specifikace položky

B2 Neurologie střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

2.00

127.

Požární klapka ruční a teplotní se servopohonem AC 230V

Bližší specifikace položky

B2 1x6 měsíců

cena

revize/rok/

ks

11.00

128.

Větrání sociálních zřízení, lázní a čistících místností (budova

B2)

129.

Požární klapka se servopohonem AC 230V

Bližší specifikace položky

B2 1x6 měsíců

cena

revize/rok/

ks

13.00

130.

Požární klapka ruční a teplotní s elektromagnetem s AC 230V

Bližší specifikace položky

B2 1x6 měsíců

cena

revize/rok/

ks

3.00

131.

Větrání CHÚC (budova B2)

132.

Regulační klapka těsná se servopohonem AC 230V

Bližší specifikace položky

B2 1x6 měsíců

cena

revize/rok/

ks

2.00

133.

Chlazení baterií (budova B2)

- 9 -



134.

Daikin FTXM 35M vnitřní nástěnná jednotka

Bližší specifikace položky

B2(1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

135.

Venkovní kondenzační jednotka Qch=3,5kW

Bližší specifikace položky

B2 CLR 1.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

136.

Chlazení místnosti SLP (budova B2)

137.

Daikin FTXM 35M vnitřní nástěnná jednotka

Bližší specifikace položky

B2 (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

138.

Venkovní kondenzační jednotka Qch=3,5kW

Bližší specifikace položky

B2 CLR 1.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

139.

Chlazení chodby - pracoviště sester Neuro JIP (budova B2)

140.

Daikin FFA50A vnitřní kazetová jednotka

Bližší specifikace položky

B1 Neuro JIP 2.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

141.

Venkovní kondenzační jednotka Qch=5kW

Bližší specifikace položky

B1 Neuro JIP 2.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

142.

Budova C1 - ORL

143.

Daikin vnitřní nástěnná jednotka

Bližší specifikace položky

C1 - ORL lůžkové oddělění 3.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

14.00

144.

Venkovní kondenzační jednotka/tepelné čerpadlo MiniVRV systému

Qch=15,5kW

Bližší specifikace položky

C1 - ORL střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

145.

Venkovní kondenzační jednotka/tepelné čerpadlo MiniVRV systému

Qch=28kW

Bližší specifikace položky

C1 - ORL střecha (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

146.

Daikin vnitřní nástěnná jednotka

Bližší specifikace položky

C1 - ORL ambulance, čekárna 1.NP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

2.00

147.

Kondenzační jednotka invertorová multisplit Qch=8kW

Bližší specifikace položky

C1 - ORL ambulance 1.PP (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

148.

Větrání sociálních zřízení, lázní a čistících místností (budova C1)

cena

revize/rok/

ks

1.00

149.

Požární klapka se servopohonem AC 230V, DN 125.40

Bližší specifikace položky

C1 1x6 měsíců

cena

revize/rok/

ks

1.00

150.

Ostatní

151.

Poliklinika  2.NP, MUDr. Puklová, Haier

cena 1.00

- 10 -



Bližší specifikace položky

poliklinika B.BRAUN (1x12 měsíců)

revize/rok/

ks

152.

Poliklinika  3.NP, MUDr. Mitěvová, Haier

Bližší specifikace položky

poliklinika B.BRAUN (1x12 měsíců)

cena

revize/rok/

ks

1.00

153.

Hematologie 2x Sinclair MV18BIF, 1x Sincair MV 09BIF

Bližší specifikace položky

montáž TRASKO 04/2021 (2 x ročně)

cena

revize/rok/

ks

3.00

154.

Haier HSU 35

Bližší specifikace položky

Mikrobiologie PCR (2 x ročně)

cena

revize/rok/

ks

1.00

Uvedené množství je předpokladem za 12 měsíců.

V případě, že administrátor povolil funkci Komentáře, má účastník možnost vložit ke každé položce nebo

volitelné podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář.

Vložení provedete tak, že kliknete na název položky nebo podmínky v "e-aukční síni".

Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm je tlačítko

"Přidat komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

Množství výše uvedené je pouze předpokladem budoucího odběru a skutečné odběry zboží se mohou od

zadaného množství lišit v závislosti na skutečných potřebách a ekonomických podmínkách zadavatele. Zadavatel

se v žádném případě nezavazuje uvedené množství odebrat.

- 11 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Přílohy

1. Příloha pozvánky - Smlouva_o_dílo_-_vzor.pdf

- 12 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Harmonogram

Zadávací řízení proběhne formou elektronické poptávky.

Předkládání nabídek

30. 07. 2021 v 10:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání cenových nabídek, přičemž každý účastník

vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou účastníci své nabídky a volitelné podmínky libovolně měnit.

Cenové nabídky je možné vkládat do 16. 08. 2021 v 12:00

- 13 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Zadávací podmínky

1) Cenu jednotlivých položek předmětu plnění uvádějte za množství stanovené v MJ v Kč bez DPH a včetně

dopravy do sídla zadavatele.

2) Splatnost faktur 60 dnů  ode dne doručení faktury.

3) Servis:

Servis spočívá v čištění a výměně filtrů, v kontrole funkčnosti přístrojů podle platných norem a návodů k obsluze

vydaných výrobcem zařízení a v zajištění pravidelného servisu a revizí.

• Dodavatel je povinen začít s opravou přístroje na pracovišti objednatele nejpozději do 24 hodin od nahlášení

závady.

• Pravidelné provádění revizí s četností:

- 1x týdně

- 1x měsíčně

- 1x za 3 měsíce

- 1x za 6 měsíců

- 1x za 12 měsíců

• Garance ceny do 31.8.2022. Ceny uvedené v nabídce jsou považovány za „stropní“, tj. maximální, a po dobu

platnosti smlouvy uchazečem nepřekročitelné.

• Fakturace bude probíhat pouze dle skutečně provedené práce a náhradních dílů

4) Předpokladem uzavření smlouvy je splnění následujícího: 

a)  doložení kvalifikačních předpokladů, tj. oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku

či jiné evidence ne starší 90-ti dnů

b) doložení kvalifikačních předpokladů, tj. certifikát vydaný MŽP dle §31 odst. 1 b), c), d) zákona č. 86/2002 Sb.

5) Podmínkou účasti v zadávacím řízení je souhlas uchazeče se zněním smlouvy (viz příloha). Uchazeč svou

účastí v zadávacím řízení akceptuje znění smlouvy.

- 14 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Způsob hodnocení nabídek

Pro vyhodnocení pořadí účastníků výběrového řízení jsou použity následující vzorce:

v případě, že nejvhodnější nabídka = minimální hodnota

( minimální nabídka / nabídka účastníka ) * váha (%)

Do hodnocení bude zahrnuto:

Celková cena Váha: 100.00 Povaha: klesající

Způsob hodnocení nabídek:

nejnižší nabídková cena 100%

- 15 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Další ustanovení

Nemocnice Vyškov, p.o. provádí průběžný průzkum trhu a výběr dodavatele na dodávky výše uvedených položek.

Doba a místo plnění:

Počátek realizace zakázky zadavatel předpokládá od 9/2021 na období 12 měsíců. Místem plnění zakázky je 

Purkyňova 235/36, 682 01 Nosálovice - Vyškov.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a výběrové řízení bez udání důvodu zrušit.

Zadavatel upozorňuje, že nabídky mohou být konfrontovány s porovnávací cenou vycházející z jeho vnitřních

kalkulací. Tato porovnávací nabídka je stanovena před zahájením soutěže a je v jejím průběhu neměnná.

Zadavatel připouští možnost dílčího plnění.

Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s více uchazeči najednou.

Zadávací řízení bude vyhodnoceno jako celek, nikoliv položkově.

- 16 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Kontakty

Zadavatelem zadávacího řízení je:

Nemocnice Vyškov, p.o.

Purkyňova 235/36

682 01  Nosálovice - Vyškov

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického zadávacího řízení Vám zodpoví:

Ing. Jaromír Herzán

telefon: +420 517 315 149

email: herzan@nemvy.cz

Realizací elektronického zadávacího řízení byla pověřena společnost:

Nemocnice Vyškov, p.o.

Purkyňova 235/36

682 01  Nosálovice - Vyškov

Česká republika

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického zadávacího řízení Vám zodpoví administrátor:

Ing. Jaromír Herzán

telefon: +420 517 315 149

email: herzan@nemvy.cz

- 17 -

mailto:herzan@nemvy.cz


Výzva k účasti

v poptávce pro

Nemocnice Vyškov, p.o.

Servis a revize vzduchotechnických zařízení

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY SW PROE.BIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden

z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší

- Mozilla Firefox 2.0 a vyšší

Dále je nutné mít v prohlížeči zapnuty cookies. Návod jak cookies ve webovém přohlížeči povolit naleznete na 

http://support.proebiz.com/ v části Nastavení.

JAK VSTOUPIT DO SYSTÉMU?

Pro vstup do portálu použijte internetový odkaz (adresu) v pozvánce. Kliknutím na něj se otevře internetový

prohlížeč na adrese portálu vyhlašovatele.

V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE ZE SYSTÉMU ODHLÁSIT?

Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu portálu. Pokud odhlášení

provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do e-aukční síně se bude možné znova přihlásit až za 1

minutu.

CO MŮŽETE V ZADÁVACÍM KOLE?

Zadávací kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a volitelných podmínek. V tomto kole si můžete

prohlédnout a vyzkoušet práci v prostředí portálu. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento časový údaj

se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 vteřin (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se tak neděje,

pravděpodobně máte přerušené spojení a bude potřeba se do portálu znovu přihlásit.

V tomto kole je vaší povinností zadat cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT

STISKEM KLÁVESY ENTER! V Zadávacím kole je možné ceny i volitelné podmínky libovolně měnit a upravovat.

Uvidíte jen své cenové nabídky.

Volitelné podmínky zadáváte (vyplňujete) kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není

podmínka vyplněna, je zobrazeno v daném políčku slovo změnit nebo je políčko prázdné).

V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně.

komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online komunikovat s

administrátorem.

Celý průběh online zadávacího řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré

prováděné operace jsou zaznamenávány s přesností na vteřiny. Po ukončení online zadávacího řízení vám bude

nabídnuta možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Soutěžní kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete s části HARMONOGRAM.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ONLINE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 18 -

http://www.tcpdf.org

